岐医発第 1891号-(2)

                         令和 5年 10月 25日

会 員 各 位

岐阜県医師会

会長 伊在井 みどり

（公印省略）

【ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ講習】日医生涯教育講座(前期)の開催について

 見出しのこと、下記の通り開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いた

だきますようご案内いたします。

 なお、ご出席いただける場合は裏面の申込書をご確認いただき、お申込みくださいますよう

お願いいたします。

本研修会の開催案内・受講申込者は、「岐阜県医師会ＨＰ」＞「医師の皆様へ」掲載します。

記

１．日時

令和５年１２月９日（土）１４:００～１６:００

２．会場

 岐阜県医師会館６階大会議室 ／Zoom：ウェビナー配信

３．取得単位

  日医生涯教育制度認定講座 2単位 CC：１(1単位)・CC：０(1単位)

４．講演

座長：岐阜県医師会理事

岐阜大学大学院医学系研究科消化器内科学 教授 清水 雅仁

 (１)「皮膚科診療の学び」

岐阜大学大学院医学系研究科皮膚科学  教授 岩田 浩明

  (２)「ＣＯＶＩＤ－１９後遺症」

岐阜大学大学院医学系研究科総合診療科・総合内科学分野 教授 森田 浩之

                                     （敬称略）

参加申込書は裏面にございます

担当者 岐阜県医師会事務局 小坂・園畑

ＴＥＬ 058-274-1111 内線 210

ＦＡＸ 058-271-1651

日医生涯教育講座【前期】参加申込書

 開催日＝令和 5年 12月 9日（土）

１．岐阜県医師会館で受講希望者

下記に必要事項をご記入のうえFAXにてお申し込み下さい。《Web登録不要》

受講申込先 FAX番号０５８-２７１-１６５１ 12/6(水)〆切

地域医師会名

ご氏名

医療機関名

TEL・FAX
TEL                  FAX

ご質問等

２．Web講習受講希望者

●Web視聴事前登録方法    《FAX送信不要》

① 下記のURLまたは右QRコードより事前登録サイトに入ってください。

② https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_8EeBCvOmQ3-NrDWVYZkGew

③ ID：859 2439 5509

④ パスコード：gifu1209

⑤ 画面が出ましたら「名」「姓」「メールアドレス」「電話番号」「地域医師会名」等を入力し、最

後に登録ボタンをクリックしてください。

⑥ 登録完了後に岐阜県医師会＜no-reply@zoom.us＞より、招待メール（件名：日医生涯

教育講座【前期】）が自動に送信されます。

(注) 迷惑メール対策やドメイン指定等されている場合は「no-reply@zoom.us」のメールアドレスが受信

できるよう設定の変更をお願い致します。

(注) 招待メールが届かない場合は、入力された登録のメールアドレスをご確認ください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_8EeBCvOmQ3-NrDWVYZkGew
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_8EeBCvOmQ3-NrDWVYZkGew